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 Vatandaşlar asgari ücretle çalışmaya 
mecbur bırakılırken, emekli aç dururken.
 Seçilmişlerin ayrıcalık hakları ve maş-
ları dikkat çekiyor.
 Her seçimde “Bu da mı aday?” diye-
ceğiniz insanları görüyorsunuz.
 Seçildiğinde maddi geliri yükseliyor.
 Milletvekili olduktan sonra, kişinin ya-
pısına uygun iş takibiyle; bir dönem 

VATANDAŞ İLE 

MİLLETVEKİLİ 

ARASINDAKİ 

GELİR UÇURUMU 

 Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, 
Kırşehir'de şehit aileleri, gaziler 
ve yaşlılar için düzenlenen iftar 
programına katıldı.
  Bakan Göktaş, prog-
ramda yaptığı konuşmada, Kırşe-
hir’e iki önemli yatırım müjdesi 
vererek, Gündüzlü Bakım Reha-
bilitasyon ve Aile Danışma Mer-
kezi ile Kaman’daki Engelsiz 
Yaşam Bakım ve Rehabilitasyon 
Merkezi'nin kısa süre içinde hiz-
mete sunulacağını açıkladı.
 Bir restoranda düzenle-
nen iftar programında, şehit aile-

leri, gaziler ve yaşlılarla bir araya 
gelmenin mutluluğunu yaşadığını 
belirten Bakan Göktaş, Cumhur-
başkanı Recep Tayyip

KIRŞEHİR’E İKİ BÜYÜK YATIRIM MÜJDESİ!

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, 
Kırşehir'de şehit aileleri, gaziler ve yaşlılarla iftarda buluştu

Kırşehir'in sosyal hizmetleri
 için yeni adımlar açıklandı

 Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanı Mahinur Özdemir Gök-
taş, Kırşehir'de 56 yıllık evlilikle-
riyle sevgi, sabır ve sadakatin 

simgesi olan Şahin ve Fatma 
Kimçak çiftini ziyaret etti. 
 Ziyarete Kırşehir Valisi 
Murat Sefa Demiryürek, 

Bakan Göktaş'tan 
aile değerlerine vurgu
Bakan Mahinur Özdemir Göktaş'tan

 örnek çifte anlamlı ziyaret

 Kırşehir'de geçen yıl hayata geçiri-
len Engelsiz Onarım Merkezi Projesi , Tür-
kiye genelinde büyük ilgi gördü. 
 Engelli akülü ve tekerlekli sandal-
yeleri ile koltuk değneklerinin ücretsiz ola-
rak tamir edilmesini sağlayan bu anlamlı 
proje, Eskişehir, Afyon, Sivas ve birçok

Türkiye'ye örnek oldu
“Kırşehir'den Türkiye'ye Yayılan Örnek Proje: 

Engelsiz Onarım Merkezi”

 Kırşehir Be-
lediye Meclisi, Mart 
ayı olağan toplantı-
sını gerçekleştir-
mek üzere bugün 
saat 14:00'te Neşet 
Ertaş Kültür Sanat 
Merkezi Toplantı Sa-
lonu’nda bir araya 
gelecek. 
 Meclis top-
lantısında birçok 
önemli gündem 

BELEDİYE MECLİSİ 
TOPLANTISI BUGÜN

 Kırşehir’de 1-7 Mart Deprem Haftası 
etkinlikleri kapsamında, Kırşehir Lisesi’nde ge-
niş katılımlı bir deprem tatbikatı düzenlendi. 
Sabah saatlerinde başlayan tatbikat, 

 Gerçeğini aratmayan 
deprem tatbikatı!

1-7 Mart Deprem Haftası 

2'de

2'de

 MEDAŞ, genç 
mühendis adaylarını 
enerji sektörüyle bu-
luşturmaya devam edi-
yor. Geleceğin yetenek-
lerini sektöre kazandır-
mayı amaçlayan “Ta-
lentern” programının 4. 
dönemi başladı. 
 Konya’daki üni-
versitelerin elektrik ve 
elektrik-elektronik 

GELECEĞİN MÜHENDİSLERİNE 
ENERJİ VEREN PROGRAM: 

MEDAŞ, ‘TALENTERN’İN 
4. DÖNEMİNİ BAŞLATTI

 Kırşehir’in Akpınar il-
çesi ile Kırıkkale’nin Keskin il-
çesi arasındaki 42.364 metre-
lik mesafede çift yönlü olarak 
kurulan "Ortalama Hız İhlal 
Tespit Sistemi", 1 Mart 2025 iti-
barıyla aktif hale getirildi. 
 Yetkililer, sürücüleri 

yasal hız sınırlarına uymaları 
konusunda dikkatli olmaları yö-
nünde uyardı.
HIZ İHLALLERİNE KARŞI 
TEKNOLOJİK ÖNLEM
 Emniyet Genel Müdür-
lüğü tarafından yapılan açıkla-
mada, şehirlerarası 

Akpınar – Keskin Yolunda “Ortalama 
Hız İhlal Tespit Sistemi” Devrede!
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MEDAŞ, ‘TALENTERN’İN 4. DÖNEMİNİ BAŞLATTI

KIRŞEHİR’E İKİ BÜYÜK YATIRIM MÜJDESİ!
1'den Devam
Erdoğan'ın 2025 yılını "Aile Yılı" olarak ilan 
ettiğini hatırlatarak, aileyi güçlendiren çalış-
maların hız kesmeden devam ettiğini vur-
guladı.
BAKAN GÖKTAŞ’TAN KIRŞEHİR’E 2 
ÖNEMLİ YATIRIM MÜJDESİ
 Konuyla ilgili detaylı bilgi veren 
Bakan Göktaş, AK Parti iktidarları dönemin-
de Kırşehir’e toplamda 49 milyar liralık yatı-
rım yapıldığını, bunun 3 milyar lirasının ise 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı kapsa-
mında gerçekleştirildiğini belirtti. Kırşehir’de 
sosyal hizmet alanındaki yatırımların süre-
ceğini ifade eden Bakan Göktaş, şu açıkla-
malarda bulundu:
 “Yaşlı Destek ve Ulusal Vefa Prog-
ramlarımızla yaşlılarımıza destek sağlıyoruz. 
Huzurevlerimiz ve Yaşlı Bakım Merkezleri-
mizde hem günlük ihtiyaçlarını karşılıyor 
hem de sosyalleşmelerine imkan tanıyoruz. 
 Bu kapsamda, Kırşehir Merkez’de 
Gündüzlü Bakım Rehabilitasyon ve Aile Da-
nışma Merkezimizi Kırşehirlilere kazandıra-
cağız. Ayrıca, Kaman’da da Engelsiz Yaşam 

Bakım ve Rehabilitasyon Merkezini en kısa 
sürede hizmete sunmayı hedefliyoruz. Her 
iki merkezimizin de tamamlanmasıyla birlik-
te, Kırşehir’de engelli bireylerimiz ve aileleri 
için çok daha kapsamlı, nitelikli ve erişilebi-
lir hizmet olanakları sağlayacağz.”
İFTARA PROTOKOL VE YOĞUN KATI-
LIM
 Gerçekleşen iftar programına Kırşe-
hir Valisi Murat Sefa Demiryürek, AK Parti 
Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, Kırşe-
hir Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, 
AK Parti Kırşehir İl Başkanı Seher Ünsal, 
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Murat 
Konan, İl protokol üyeleri ve çok sayıda da-
vetli katıldı.
 Program sonunda Bakan Göktaş, if-
tara katılanlarla tek tek ilgilenerek sohbet 
etti ve taleplerini dinledi. 
 Kırşehir’e yapılacak yeni yatırımla-
rın şehirde sosyal hizmetlerin güçlenmesine 
büyük katkı sağlayacağı belirtilirken, katı-
lımcılar Bakan Göktaş’a ilgisi ve desteklerin-
den dolayı teşekkür etti.
(FİLİZ ÖZ)

Bakan Göktaş'tan aile değerlerine vurgu
1'den Devam
AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin 
Erkan ve AK Parti Kırşehir İl Başkanı Seher 
Ünsal da katıldı.
 Bakan Göktaş ve beraberindeki 
heyet, ömür boyu birliktelikleriyle örnek bir 
aile sunumu yapan Kimçak çiftiyle samimi 
bir sohbet gerçekleştirdi. Ziyarette, çiftin 
hayat hikâyeleri dinlenerek, tecrübelerinden 
yararlanıldı.
 Aile toplumunun temel taşına dik-
kat çeken Bakan Göktaş, büyüklerin yaşam 

deneyimlerinin genç nesillere aktarılan en 
değerli miraslardan biri olduğunu vurguladı. 
 Vali Demiryürek, Milletvekili Erkan 
ve İl Başkanı Ünsal da çifti tebrik ederek, 
onlara sağlık ve huzur dolu bir yaşam dile-
di.
 Ziyaret, toplum aile bağlarının deği-
şebileceğine yönelik uzun yıllar boyunca şe-
killenirken, uzun yıllar süren bir evliliğin 
temel unsurlarının sevgisi, sabır ve sadakat 
olması bir kez daha gözler önüne serdi.
(MURAT BOR)

 Gerçeğini aratmayan deprem tatbikatı!
1'den Devam
Kırşehir AFAD İl Müdürlüğü, Kırşehir İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü MEB AKUB Ekibi, İl Sağlık 
Müdürlüğü UMKE ekibi ve İtfaiye ekiplerinin 
koordinasyonunda gerçekleştirildi.
 Senaryo gereği, deprem anını si-
müle eden sarsıntılar sırasında okulda 
alarm çaldı. Öğrenciler ve okul personeli, 
"Çök-Kapan-Tutun" yöntemiyle kendilerini 
koruma altına aldı. Sarsıntının sona erme-
siyle birlikte, öğrenciler ve personel, belirle-
nen tahliye planı doğrultusunda güvenli bir 
şekilde okul bahçesine çıkarıldı.
 Tatbikat çerçevesinde, senaryoya 
uygun olarak depremde yaralanan ve bina-
da mahsur kalan öğrenciler, AFAD, UMKE 
ve İtfaiye ekipleri tarafından başarılı bir şe-
kilde tahliye edilerek sağlık merkezine sevk 

edildi. Aynı zamanda okul bahçesinde çıkan 
yangına müdahale edilerek, itfaiye ekipleri-
nin koordinasyonunda söndürme çalışmala-
rı gerçekleştirildi.
 Tatbikata, Kırşehir AFAD İl Müdürü 
Uğur Olgun, Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen, MEB AKUB ekibi, AFAD Hazır 
Destek ve Destek AFAD Gönüllüleri, UMKE 
ve İtfaiye ekipleri katılım sağladı. Gerçekçi 
senaryolarla düzenlenen tatbikatın ardın-
dan, afet farkındalığını artırma ve acil 
durum müdahale becerilerini geliştirme ko-
nularında bilgilendirmeler yapıldı.
Tatbikat, katılımcıların toplu fotoğraf çeki-
miyle sona ererken, yetkililer, afetlere karşı 
hazırlıklı olmanın önemine dikkat çekerek 
bu tür eğitimlerin devam edeceğini belirtti.
(SEVGİ ER)

BELEDİYE MECLİSİ TOPLANTISI BUGÜN
1'den Devam
maddesi ele alınacak.Toplantı, 06.02.2025 tarihli Şubat ayı olağan 
meclis kararlarının okunmasıyla başlayacak. Ardından imar komis-
yon raporunun görüşülmesi ve komisyona havale edilecek taleple-
rin değerlendirilmesi gündeme alınacak. Plan Bütçe Komisyonu’na 
havale edilecek imar plan tadilat ücretleri talebi de meclisin günde-
minde yer alıyor.
 Mecliste ayrıca, asansörlerin periyodik kontrollerinin yapıl-
ması için A Tipi Muayene Kuruluşu ile protokol imzalanması ve Be-
lediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu’na yetki verilmesi, idare payı ve 
periyodik kontrol ücretlerinin tespit edilmesi konuları ele alınacak.
Ahi Evran Mahallesi Kentpark içerisinde bulunan çayevi/kafeterya-
nın kiraya verilmesi için encümene yetki verilmesi, İller Banka-
sı’ndan Atık Su Arıtma Tesisinin yenilenmesi ve İleri Biyolojik Atık 
Su Arıtma Tesisi’nin hayata geçirilmesi için kredi kullanma yetkisi-
nin görüşülmesi de toplantının önemli gündem maddeleri arasında 
bulunuyor.
 Meclis, Belediye Başkanlığı’nın hissesi bulunan Kırşehir 
Gıda Şirketi’nin sermaye artırımı, arsa satışları, pasif durumdaki S 
plaka ruhsat sahiplerinin ruhsat haklarının iptali nedeniyle oluşan 
mağduriyetlerin giderilmesi teklifi ve belediyeye ait 5 adet otobü-
sün satışı için Belediye Encümeni ve Belediye Başkanı Selahattin 
Ekicioğlu’na yetki verilmesi konularını da değerlendirecek.
 Kırşehir Belediyesi'nin şehir planlaması, altyapı ve ekono-
mik gelişimine dair önemli kararların alınacağı toplantıda, kent sa-
kinlerini ilgilendiren çeşitli düzenlemelerin ele alınması bekleniyor.
                                  (HATİCE SÜRMELİ)

1'den Devam
mühendisliği bölümlerinde öğrenim gören 
son sınıf öğrencileri, bu program sayesinde 
mesleki deneyim kazanma fırsatı yakalıyor.
 Talentern, öğrencilere elektrik dağı-
tım sektörünün dinamiklerini yakından tanı-
ma ve mezuniyet öncesinde sektörde güçlü 
bir temel oluşturma imkânı sunuyor. 
 Program kapsamında katılımcılar, 
alanında uzman mentorların rehberliğinde 
gerçek projelerde görev alarak teorik bilgi-
lerini pratik uygulamalarla pekiştiriyor. 
 Aynı zamanda teknik eğitimler, 
saha çalışmaları ve proje geliştirme süreçle-
riyle sektörün ihtiyaç duyduğu yetkinlikleri 

kazanıyorlar.
 MEDAŞ, bu program aracılığıyla sa-
dece gençlere kariyer fırsatları sunmakla 
kalmıyor, aynı zamanda sektöre yetkin mü-
hendisler kazandırarak sürdürülebilir bir ge-
lecek için güçlü bir temel oluşturuyor. 
 Talentern’in önceki dönemlerinde ol-
duğu gibi bu yıl da büyük ilgi gördüğünü be-
lirtilirken, programın şirketin yenilikçi insan 
kaynağı stratejisinin önemli bir parçası ol-
duğunu vurgulanıyor. 
 Program sonunda başarılı olan katı-
lımcılar, MEDAŞ bünyesindeki istihdam ola-
naklarından yararlanma şansına da sahip 
olabiliyor. (HABER MERKEZİ)

Akpınar – Keskin Yolunda
 “Ortalama Hız İhlal 

Tespit Sistemi” Devrede!
1'den Devam
yollarda sıkça meydana gelen hız kaynak-
lı kazaların önüne geçmek ve trafik gü-
venliğini artırmak amacıyla bu sistemin 
devreye alındığı belirtildi. 
 Kent Güvenlik Yönetim Sistemi 
(KGYS) ve Plaka Tanıma Sistemi (PTS) ile 
entegre şekilde çalışacak sistem, belirle-
nen güzergâhta hız ihlallerini otomatik 
olarak tespit edecek.Yetkililer, sürücüleri 
bilgilendirmek amacıyla sistemin bulun-
duğu bölgede trafik işaret ve uyarı levha-
larının konumlandırıldığını belirtti. Hız li-
mitlerinin aşıldığının tespit edilmesi halin-
de ise cezai işlem uygulanacağı bildirildi.
SÜRÜCÜLERE KURALLARA UYMA 
ÇAĞRISI
 Emniyet yetkilileri, can ve mal gü-
venliğinin sağlanmasının en büyük önce-
lik olduğunu hatırlatarak, tüm sürücülere 
trafik kurallarına uymaları yönünde çağrı-
da bulundu. Sistemin, hız kaynaklı kaza-
ları önleyerek yol güvenliğini artırmada 
önemli bir adım olacağı vurgulandı.
 Özellikle uzun yol yapan sürücü-
lerin yeni sisteme karşı dikkatli olmaları 
ve belirlenen hız sınırlarını aşmamaları ge-
rektiği belirtildi. Yetkililer, trafik güvenliği 
açısından hız kontrol sisteminin büyük 
önem taşıdığına dikkat çekti.
 Hız sınırlarını aşan sürücülere 
cezai işlem uygulanacaktır.
 Güvenli sürüş, sağlıklı ulaşım!
 Yetkililer, tüm sürücülere trafik ku-
rallarına uymaları konusunda duyarlılık 
çağrısında bulunuyor. (MURAT BOR)

Türkiye'ye örnek oldu
1'den Devam
ilde uygulanmaya başlandı. Küresel Gazeteciler Konseyi (KGK) Kır-
şehir İl Temsilcisi, Kırşehir Memleket Gazetesi ve Kırşehir Haber 40 
İnternet Sitesi İmtiyaz Sahibi Murat Sürmeli , Kırşehir İl Milli Eğitim 
Müdürü Yusuf Yasin Gülşen'i ziyaret ederek, ortaya çıkan noktayı 
ve Kırşehir Milli Eğitim Müdürlüğü'nün yürüttüğü başarılı çalışmaları 
değerlendirdi.
 Proje kapsamında Kırşehir merkez, Kaman, Çiçekdağı ve 
Mucur ilçelerindeki mesleki ve teknik Anadolu liselerinde kurulan 
Engelsiz Onarım Merkezleri , engelli tekerlekli sandalyeleri, akülü 
araçlar ve diğer destek cihazlarını ücretsiz olarak tamir etmeye baş-
ladı. Donanım donanımı üzerinde, ekipler arızalı cihazların evlerin-
den bakım ve onarım işlemlerini tamamladıktan sonra tekrar adres-
lerine teslim etti.
 Projenin başarısı, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı ta-
rafından da fark edilerek Kırşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lise-
si'nde sürdürülen çalışmalar tanıtan bir paylaşım yapıldı. Bunun üze-
rine Milli Eğitim Bakanlığı tarafından Ankara'da düzenlenen toplan-
tıda, Kırşehir'de uygulanan Engelsiz Onarım Merkezi Projesi, diğer 
illerin milli eğitim müdürlerine örneklendi. Projenin engellenmeme-
sinin ardından Eskişehir, Afyon, Sivas ve birçok ilde Engelsiz Ona-
rım Merkezleri kurulmaya başlandı.
 Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yasin Gülşen, projede 
yaşanan gelişmelerle ilgili şu değerlendirmelerde bulundu:
 "Proje kapsamındaki uygulamamız 81 ile örnek oldu. Cum-
hurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı projemizi paylaşarak geniş kitlele-
re duyurdu. Merkez, Kaman, Çiçekdağı ve Mucur'daki mesleki ve 
teknik Anadolu liselerinde Engelsiz Onarım Merkezleri kurduk. En-
gelli bireyler, akülü arabaları, tekerlekli sandalyeleri veya koltuk 
değnekleri ile karşılaştığınızda ulaşıyor. Ekiplerimiz arabaları evle-
rinden ücretsiz olarak alıp tekrar geliyor. 
 Paylaşımımız Bakanlığımız da projeyi yakından inceledi ve 
Bakanlıktaki toplantıda Kırşehir'de örnek bir çalışma yürütüldüğünü 
belirtti ve diğer illere tavsiyelerde bulundu. Bakanlıktaki toplantıda 
bizzat projeyi anlatmam istendi.
 Kırşehir'in sosyal sorumluluk projelerinde birleşme vizyonu-
nun birleşmesi olan Engelsiz Onarım Merkezi Projesi, kısa sürede 
Türkiye çapında ses getirdi. Engelli hayatlarını kolaylaştıran bu 
önemli çalışma, Kırşehir'den başlayarak ülke geneline yayılan örnek 
bir model haline geldi.” (FİLİZ ÖZ)

 Türk Hava Yolları (THY), uluslara-
rası yolcu kapasitesinde ve kargo pazar 
payında dünyada üçüncü oldu.
 THY Genel Müdürü Bilal Ekşi, sos-
yal medya hesabından yaptığı paylaşım-
da, Uluslararası Hava Taşımacılığı Birliği-
nin (IATA) verilerini aktararak, Türkiye'nin 
büyüdüğünü söyledi.
 Ekşi, "THY yüksekten uçuyor. 
Dünyada 3'üncü olmak az bir şey değil. 
THY, uluslararası yolcu kapasitesinde ve 
kargo pazar payında dünyada 3'üncü 
oldu. 2012'de yolcuda 13'üncü, kargoda 
26'ncı sıradayken şimdi 3'üncü sıraya yük-
seldik. Ülkemiz adına gururluyuz." ifade-
lerini kullandı.
 IATA'nın verilerine göre, 2024'te 
THY yüzde 3,4'lük uluslararası yolcu 
pazar payı ile "network hava yolları" ara-
sında dünyada üçüncü, Avrupa'da da ise 
birinci sırada yer aldı.
 THY'nin iştiraki Turkish Cargo da 
yüzde 5,7 pazar payı ile dünya genelinde 
üçüncü sıraya yükseldi. (AA)

THY dünyada üçüncü oldu
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 Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü, 
okul destekçilerine yönelik etik eğitim semi-
neri düzenledi. 
 Eğitim Bakanlığı ile Kamu Görevlile-
ri Etik Kurulu arasında imzalanan Etik Eğiti-
mi ve Etik Eğitici Yetiştirilmesi İş Birliği Pro-
tokolü kapsamında var olan etkinlik, “Etik 
Kırşehir” sloganıyla hayata geçirildi.
 Seminer, 20, 21, 27 ve 28 Şubat 
2025 tarihlerinde sunulan ürünlerde, eği-
timleri Eğitim Müfettiş Yardımcısı ve Etik 
Eğiticisi Mehmet Mesut Oğuz verdi. 
 Program kapsamında, okul rejimine 
etik kuralların tanımı, kamu görevlileri için 
etik kurallar, öğretmenlik meslek etiği, sos-
yal medya etik ilkeleri, etik sorunlarla baş 
etme yöntemleri ve etik karar verme ayrın-
tıları hakkında ayrıntılı bilgiler aktarıldı. Ay-
rıca Kamu Görevlileri Etik Kurulu'nun görev 
ve yetkileri hakkında da bilgilendirme yapıl-

dı.
 Seminerin amacının, eğitimin pro-
fesyonel etik konusunda farkındalığının ar-
tırılması, etik ilkelere uygun yönetim anlayı-
şını teşvik etmek ve kamu görevlilerinin 
etik standartlarını yoğunlaştığı vurgulandı.
 Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü, 
bu tür eğitimlerin eğitim camiasında etik bi-
lincinin hizmetleri adına önemli olduğunu 
belirterek, ilerleyen dönemlerde benzer fa-
aliyetlerin düzenlenmeye devam ettiğini 
ifade etti.
 Seminerlere katılan okul kayıtları-
nın son derece faydalı olduğu belirtilirken, 
etik kavramının eğitimdeki katkılarının daha 
iyi anlaşıldıkları dile getirildi. Kırşehir İl Millî 
Eğitim Müdürlüğü, eğitim camiasının etik 
standartlarını arttırmak adına yetenekleri-
nin devam edeceğini açıkladı.
(SEVGİ ER)

 Cumhuriyet 
Halk Partisi Kırşehir 
Milletvekili Metin İl-
han, Türkiye Büyük 
Millet Meclisi’nde 
yaptığı konuşmada, 

şoför esnaflarının gi-
derek artan sorunla-
rını gündeme taşıdı.  
 Ekonomik 
krizlerin faturasının 
esnafa kesildiğini be-

lirten İlhan, hükü-
metin yaşanan sıkın-
tıları görmezden gel-
diğini vurguladı.
 İlhan, Kırşe-
hir başta olmak üze-
re ülke genelinde 
taksi, servis, mini-
büs, otobüs ve kam-
yon esnafının büyük 
mağduriyet yaşadığı-
nı dile getirerek, tra-
fik sigorta primleri, 
yedek parça ve ba-
kım giderlerindeki 
yüksek vergi yükü, 
SRC belgesi maliyet-
leri ve hafif kusurlar 
nedeniyle yazılan 
ceza puanlarının es-
nafı zor durumda bı-

raktığını ifade etti. 
Ayrıca, birçok şofö-
rün ehliyetlerine el 
konulmasının geçim 
sıkıntısını daha da ar-
tırdığını söyledi.
 Vekil İlhan, 
ticari taksiler için 
ÖTV’siz, minibüs, ser-
vis ve otobüs esnafı 
için ise ÖTV’siz ve 
KDV’siz araç alımı ta-
leplerinin yerine ge-
tirilmesi gerektiğini 
belirtti. 
 Parasal sıkı-
laşma politikaları ne-
deniyle esnafa sağ-
lanan kredi miktarı-
nın düştüğünü ancak 
faiz oranlarının yük-

sek olduğunu söyle-
yen İlhan, acil bir dü-
zenleme çağrısında 
bulundu.
 Konuşmasını 
“Şoför esnafımızın 
sorunları gün geçtik-
çe artmakta ve ikti-
dar da ısrarla gör-
mezden gelmekte-
dir! 
 Evine ekmek 
götürmek derdinde 
olan bu emekçilerin 
işini zorlaştırmayın!” 
sözleriyle tamamla-
yan İlhan, Meclis’te 
esnafın sesi olmaya 
devam edeceğini vur-
guladı.
(MURAT BOR)

Vekil İlhan: “Şoför esnafı 
geçim derdiyle boğuşuyor!”

Kırşeh�r'de okul 
yönet�c�ler�ne Et�k Eğ�t�m�

 Sem�ner� düzenlend�

Anadolu Mektebi Ya-
zar Okumaları Prog-
ramı çerçevesinde 
düzenlenen drama 
atölyelerinin ilerle-
yen süreçte farklı 
yaş grupları için de 
devam etmesi plan-
lanıyor.
 Anadolu 
Mektebi Yazar Oku-
maları Programı kap-

samında Kırşehir'de 
ortaokul öğrencileri-
ne yönelik drama 
atölyeleri düzenlen-
di. Cacabey Gençlik 
Merkezi'nde gerçek-
leştirilen etkinlikler-
de öğrenciler, eğit-
men Erdal Zeki To-
mar eşliğinde yaratı-
cı drama çalışmaları 
yaptı. Drama atölye-

lerine Kırşehir İl Millî 
Eğitim Müdürü Yasin 
Gülşen de katılarak 
öğrencilerin çalışma-
larını yakından takip 
etti. 
 Etkinlikler, 
öğrencilerin kendile-
rini ifade etme bece-
rilerini geliştirmeleri-
ne, özgüven kazan-
malarına ve takım ça-

lışması yetilerini pe-
kiştirmelerine katkı 
sağlarken, aynı za-
manda edebiyatla 

daha güçlü bir bağ 
kurmalarına da ola-
nak tanıyor.
(SEVGİ ER)

Kırşehir'de Ortaokula yönelik drama atölyeleri devam ediyor
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 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversite-
si’nde (KAEÜ) çevre 
bilincini artırmak ve 
sürdürülebilir atık yö-
netimi konusunda 
farkındalık oluştur-
mak amacıyla ‘Sıfır 
Atık Toplantısı’ dü-
zenlendi. 
 Eğitim Fa-
kültesi Konferans Sa-
lonu’nda 4 Mart 
2025 tarihinde ger-
çekleştirilen toplantı-
ya akademik ve idari 
personelin yanı sıra 
destek personeli de 
yoğun katılım gös-

terdi.
SIFIR ATIK, 
ÇEVRE VE GE-
LECEK İÇİN 
KRİTİK ÖNEM TA-
ŞIYOR
 Toplantı, 
KAEÜ Çevre Sorun-
ları Uygulama ve 
Araştırma Merkezi 
koordinasyonunda 
düzenlendi. Açılış ko-
nuşmasını yapan 
Merkez Müdürü Prof. 
Dr. İlkay Açıkgöz Er-
kaya, küresel ısınma 
ve çevresel tahriba-
tın önüne geçmek 
için sıfır atık uygula-

malarının hayati 
önem taşıdığına 
vurgu yaptı. 
 Atık yöne-
timinin çevreye 
duyarlı bir yaşam 
biçimi oluşturma-
daki rolüne deği-
nen Erkaya, üni-
versitenin bu pro-
jeye verdiği öne-
min altını çizdi.
 Mühendislik-
Mimarlık Fakültesi 
Kimya Mühendisliği 
Öğretim Üyesi Dr. 
Öğr. Üyesi Demet 
Hayriye Özaltun ise 
atıkların doğru ayrış-

tırılmasının doğal 
kaynakların korun-
ması, enerji tasarru-
fu sağlanması ve 
çevre kirliliğinin ön-
lenmesi açısından kri-
tik olduğunu belirtti. 
 Sunumda, 
Türkiye’de ve dün-
yada sıfır atık uygu-
lamalarının geldiği 
nokta, bu alandaki 
yasal düzenlemeler 
ve üniversite bünye-
sinde yürütülen sıfır 
atık çalışmaları hak-
kında detaylı bilgiler 
paylaşıldı.
AYRIŞTIRMA KU-

TULARI YER-
LEŞTİRİLDİ
 Toplantının 
ardından fakültede 
belirlenen alanlara 
atık ayrıştırma kutu-
ları yerleştirildi. 
 Fakülte yö-
netimi, akademik ve 
idari personel ile des-
tek personelinin ka-
tılımıyla gerçekleşti-
rilen bu çalışma, sıfır 
atık uygulamalarının 
sürdürülebilir hale 
getirilmesi adına 
önemli bir adım ola-
rak değerlendirildi. 
Fakülte yetkilileri, 
sıfır atık bilincini ar-
tırmaya yönelik bilgi-
lendirme faaliyetleri-
nin devam edeceğini 
belirtti.
 Bu kapsamlı 
toplantıya katkı 
sunan Prof. Dr. İlkay 
Açıkgöz Erkaya ve 
Dr. Öğr. Üyesi 
Demet Hayriye Özal-
tun’a teşekkür edile-
rek, KAEÜ’nün çevre 
dostu projeleri des-
teklemeye ve sıfır 
atık uygulamalarını 
yaygınlaştırmaya 
devam edeceği vur-
gulandı.
(FİLİZ ÖZ)

Eğitim Fakültesi’nde 
‘Sıfır Atık Toplantısı’ 

gerçekleştirildi

 Kırşehir’in 
Kaman ilçesinde Ra-
mazan ayının mane-
vi atmosferi içinde 
birlik ve beraberliği 
pekiştiren anlamlı bir 
iftar programı dü-
zenlendi. 
 Kaman Bele-
diye Başkanı Emre 
Demirci, geçmiş 
dönem Milletvekili Mi-
kail Arslan ve geç-
miş dönem Belediye 
Başkanı Necati Çolak 
ile birlikte Kaman Be-
lediyesi’nin iftar ça-

dırında vatandaşlarla 
aynı sofrada buluşa-
rak oruç açtı.
 İlçe halkının 
yoğun katılım gös-
terdiği iftar progra-
mında paylaşmanın, 
dayanışmanın ve kar-
deşliğin önemi vur-
gulandı.
  Başkan De-
mirci, Ramazan ayı-
nın getirdiği manevi 
huzurun ve toplum-
sal dayanışmanın, 
böylesi buluşmalarla 
daha da güçlendiğini 

ifade etti.
“Hemşehrilerimi-
zin Duaları ve Sa-

mimiyeti Bize Güç 
Veriyor”
 İftar progra-
mında bir konuşma 
yapan Kaman Bele-
diye Başkanı Emre 
Demirci, Ramazan’ın 
paylaşma ayı oldu-
ğunu belirterek şun-
ları söyledi:
 "Bugün, geç-
miş dönem milletve-
kilimiz Mikail Arslan 
ve geçmiş dönem be-
lediye başkanımız 
Necati Çolak ile bir-
likte iftar çadırında 
kıymetli hemşehrile-
rimizle bir araya gel-
dik. 
 Ramazan ayı-
nın manevi atmosfe-
rinde, birlik ve bera-
berliğimizi pekiştire-
rek aynı sofrada oru-
cumuzu açtık. Hep 
birlikte dualar ettik, 
Ramazan’ın bereke-
tini paylaştık."
 "Hemşehri-
lerimizin duaları ve 
samimiyeti bizlere 
güç veriyor. Katılım 

sağlayan tüm vatan-
daşlarımıza teşekkür 
ediyor, Rabbimden 
hayırlı ve bereketli 
Ramazanlar diliyo-
rum. Birlikte güçlü, 
birlikte umut dolu-
yuz!"
 Ramazan ayı 
boyunca devam 
edecek olan Kaman 
Belediyesi’nin iftar 
programları, ilçe hal-
kının yoğun ilgisiyle 
karşılanıyor. Kurulan 
iftar sofraları, vatan-
daşların bir araya 
gelmesine vesile 
olurken, yardımlaş-
ma ve paylaşma duy-
gusunu da güçlendi-
riyor.
 Başkan 
Emre Demirci, iftar 
çadırlarının Ramazan 
ayı boyunca halka 
açık olacağını belir-
terek, bu tür etkin-
liklerin toplumsal bir-
likteliği artırdığına 
dikkat çekti. 
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Kaman’da iftar sofrasında 
birlik ve beraberlik buluşması

1'den Devam
 TBMM’de görev yapan siyasetçinin 
dönem sonunda olağanüstü zengin olduğu 
görülmektedir.
 Bu durum, siyaseti “cebi boşlamış” 
kişiler için cazip hale getirmiştir. 
 Seçilmiş olup da gelir düzeyi 
düşük olan örnekleri görmek neredeyse im-
kânsızdır.
 Siyasete girerken mal varlığından 
ödün veren, cebi boş olan adaylar, seçildik-
ten sonra cebi dolduracak konuma gel-
mektedir.
 Türkiye siyasetinde, cebi boşlamış 
gördünüz mü?
 Seçilmiş olup da geliri düzgün ol-
mayan var mı?
 "Siyasete girdim, mal varlığımı 
yedim" diyen var mı?
 Ben böyle birini görmedim; gören 
varsa söylesin.
 Siyasete girmeden, vekil olmadan 
cebi boş olanları çok gördüm; seçildikten 
sonra ise cebi dolduranları da.
 İşte böylesi sonuçlar yüzünden, 
her seçim arifesinde “Ben bu vekillik için 
yeterli miyim?” diye asla düşünen çok sayı-
da partili, “Fırsat bu fırsattır, belki denk ge-
tirir, hayatımı kurtarırım” diyerek sürecin 
başlar başlamaz aday adayı olmaktan hiç-
bir sıkıntı çekmiyor.
 Bakın, bugün seçilmişlere! Gerçek-
ten işlerinin ehilleri mi? Adayların kırk elek-
ten geçip öyle TBMM’ye girmesi gerekir-
ken, bilgili, tecrübeli ve ehil isimler geri du-
ruyor; böyle olunca ortaya hiç kimsenin 
hoşnut olmadığı bir yapı çıkıyor.
 Hâlbuki milletvekili maaşları bu 
kadar yüksek olmasa ve milletvekillerine ta-
nınan imkânlar böylesine fazla olmasa, va-
tandaş siyaseti bir getirim kapısı olarak gör-
meyecek;
 Her seçim öncesi “Bende adayım” 
demeyecekti.

 Bu söylediklerimizin hayata geçe-
bilmesi için öncelikle vatandaşın yaşam 
standardının yükselmesi, herkesin yüzünün 
gülmesi ve siyasi kavgaların sona ermesi 
gerekmektedir.
 Seçimlerin bir üstünlük getirim ka-
pısı değil, görev kapısı olduğunun bilincin-
de olunmalıdır.
 Herhangi bir işyerinde asgari üc-
retle çalışan vatandaş ile TBMM’de mebus 
olarak görev yapan siyasetçi arasındaki 
ücret uçurumu kapatılsa, bundan daha da 
önemlisi vatandaşın hayatı kolaylaştırılsa, 
işte o zaman siyaset, vatandaşın gözünde-
ki önemini yitirecek ve talep gören bir mes-
lek olmaktan çıkacaktır.
 Böyle bir ortamda, adaylık için öpü-
len eller veya bükülen bellerin aranması 
artık yer bulamayacaktır
 Türkiye’de seçildiğinizde Vatanda-
şın üstünde oluyorsun.
 Dokunulmazlık zırhına bürünürsün, 
trafikte üstünsün, protokolde öndesin.
 Bizde öyle seçildikten sonra önün 
açılıyor her ortamda başköşe seçiliyor.
 Yemekli sohbetler eksilmiyor.
Türkiye’de siyaset halen getirim kapısı ola-
rak bilindiğinden ve bu getirim sürekli yeni 
zenginler ürettiğinden, maalesef her seçim 
öncesi, başta iktidar partisi olmak üzere 
diğer siyasi partilerin kapısında yatanların 
oluşturduğu kuyruk belli bir dönem azal-
mayacaktır.
 Aday olmak için öpülen eller, bü-
külen beller bitmeyecek.

 Kırşehir Zi-
raat Odası Başkanlı-
ğı, çiftçilere yönelik 
yaptığı duyuruda, 
sertifikasız Azkan 
nohut tohumunun 
satışlarının devam et-
tiğini ve fiyatının 35 
TL’ye indirildiğini 
açıkladı.
 Ziraat Odası 
tarafından yapılan 
açıklamada, tarımsal 
üretimi desteklemek 
ve çiftçilerin maliyet-

lerini düşürmek ama-
cıyla fiyat indirimi uy-
gulandığı belirtilerek, 
“Sertifikasız 
Azkan Nohut To-
humu satışlarımız 
devam etmekte-
dir. Kilosu 35 tl’ye 
indirilmiştir. 
Almak isteyenle-
rin odamıza baş-
vurması gerek-
mektedir.” ifadele-
rine yer verildi.
 Çiftçilerin 

yoğun talep göster-
diği Azkan Nohut To-
humu, bölgedeki ta-
rımsal üretimin sür-
dürülebilirliğini sağ-
lamak adına önemli 
bir alternatif olarak 
değerlendiriliyor. 
 Yetkililer, 
üreticilerin tohum 
temini için 
Kırşehir Ziraat 
Odası 
Başkanlığı’na baş-
vuruda bulunma-

ları gerektiğini ha-
tırlatarak, stokla-
rın tükenmeden 
talep edilmesi ge-
rektiğini belirtti.
 Kırşehir Zi-
raat Odası’nın bu 
adımı, üreticilerin 
maliyetlerini düşüre-
rek verimliliği artır-
mayı hedeflerken, 
çiftçilerin desteklen-
mesi adına önemli 
bir fırsat sunuyor.
(SEVGİ ER)

Azkan nohut 
tohumu 

Kırşehir’de 
indirime girdi

Kırşehir Ziraat Odası Başkanlığı 
vatandaşları uyardı!

Azkan Nohut Tohumu indirime girdi.
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 Hazine ve 
Maliye Bakanlığının 
"Kamu İç Kontrol" 
ve "Kamu Ön Mali 
Kontrol" yönetme-
likleri Resmi Gaze-
te'de yayımlanarak 
yürürlüğe girdi.
 Buna göre, 
kamu gelir, gider, 
varlık ve yükümlü-
lüklerinin etkili, eko-
nomik ve verimli bir 
şekilde yönetilmesi 
amacıyla iç kontrol 
faaliyetleri yürütü-
lecek.     
 Kamu id are-
leri, Bakanlık tara-
fından belirlenen 
standart, düzenle-
me ve yöntemlere 
uygun olarak iç 
kontrol sistemlerini 
oluşturacak, izle-
yecek ve gelişti-
recek.
 İç kontrol 
sisteminin oluşturul-
masında ve uygu-
lanmasında, idarele-
rin kurumsal kapasi-

teleri, yerine getir-
mekle yükümlü ol-
dukları hizmetlerin 
niteliği ile mali du-
rumları gibi kendile-
rine özgü koşullar 
dikkate alınacak.
 Sorumluluk, 
faaliyet ve süreçler-
de yer alan bütün 
görevlileri kapsar-
ken, iç kontrol siste-
mi yılda en az bir 
kez değerlendiri-
lecek ve alınması ge-
reken önlemler be-
lirlenecek.
 Ödenek gön-
derme belgesi ile 
harcama yetkisi ve-
rilen birimler, kamu 
iç kontrol standart-
larına uyum sağla-
maktan sorumlu ola-
cak.
 Türkiye 
İstatistik Kurumu ta-
rafından en son 
açıklanan Adrese Da-
yalı Nüfus Kayıt Sis-
temi sonuçlarına 
göre nüfusu 50 bini 

geçmeyen belediye-
ler, kamu iç kontrol 
standartlarına uyum 
sağlayacak. 
 Ancak 
kamu iç kontrol 
standartlarına uyum 
eylem planlarını ha-
zırlama yükümlülü-
ğü bulunmayacak.
Ön mali kontrolü, 
mali hizmetler bi-
rimi tarafından 
gerçekleştirilecek
 Ön mali 
kontrol görevi de 
idarelerin yönetim 
sorumluluğu çerçe-
vesinde, harcama bi-
rimleri ve mali hiz-
metler birimi tara-
fından yerine getiri-
lecek.
 İdarelerin, 
harcamayı gerekti-
recek taahhüt evra-
kı ve sözleşme tasa-
rılarından tutarı mal 
ve hizmet alımları 
için 10 milyon lirayı, 
yapım işleri için 30 
milyon lirayı aşanlar 

ön mali kontrole 
tabi olacak. 
 Ön mali 
kontrol sonucunda 
uygun görüş veril-
mediği halde harca-
ma yetkilileri tara-
fından gerçekleştiri-
len işlemlerin mali 
hizmetler birimince 
kayıtları tutulacak 
ve aylık dönemler iti-
barıyla üst yönetici-
ye bildirilecek. 
 Söz konusu 
kayıtlar iç ve dış de-
netim sırasında de-
netçilere de sunula-
cak.
 Öte yan-
dan, Cumhurbaş-
kanlığı Strateji ve 
Bütçe Başkanlığının 
Kamu İdarelerince 
Hazırlanacak Strate-
jik Planlar ve Perfor-
mans Programları 
ile Faaliyet Raporla-
rına İlişkin Usul ve 
Esaslar Hakkında Yö-
netmelikte Değişik-
lik Yapılmasına Dair 

Yönetmeliği, Resmi 
Gazete'de yayımla-
narak yürürlüğe 
girdi.
Harcama yetkili-
leri, bu idarelerin 
üst yöneticileri ta-
rafından belirle-
necek
 Öte yandan 
Hazine ve Maliye Ba-
kanlığının, "Harca-
ma Yetkilileri Hak-
kında Genel Teb-
liğ"i, Resmi Gaze-
te'de yayımlanarak, 
yürürlüğe girdi.
 Buna göre, 
kamu idaresi bütçe-
sinde ödenek tahsis 
edilen ve harcama 
yetkisi bulunan bi-
rimler ile ödenek 
gönderme belgesiy-
le ödenek gönderi-
len birimlerin en üst 
yöneticisi harcama 
yetkilisi olacak.
 Harcama 
yetkililerinin üst yö-
netici tarafından tes-
pit edildiği durum-
larda, belirlenen har-
cama yetkilileri, 
mali hizmetler biri-
mine ve muhasebe 
yetkililerine yazılı 
olarak bildirilecek. 
 Teşkilat ya-
pısı ve personel du-
rumu gibi nedenler-
le harcama yetkilile-
rinin belirlenmesin-
de güçlük bulunan 
idareler ile bütçele-
rinde harcama bi-
rimleri sınıflandırıl-
mayan idarelerde 
yetki, üst yönetici 
veya üst yöneticinin 
tespit edeceği kişiler 

tarafından, mahalli 
idarelerde ilgisine 
göre İçişleri Bakan-
lığı veya Çevre, Şe-
hircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanlığı-
nın, diğer idarelerde 
ise Hazine ve Maliye 
Bakanlığının uygun 
görüşü üzerine yü-
rütülebilecek.
 Cumhurbaş-
kanlığı, Türkiye 
Büyük Millet Meclisi, 
Milli Savunma Ba-
kanlığı, Milli Güven-
lik Kurulu Genel Sek-
reterliği, Jandarma 
Genel Komutanlığı 
ve Sahil Güvenlik Ko-
mutanlığında görev 
ünvanları itibarıyla 

merkez teşkilatı har-
cama yetkilileri, bu 
idarelerin üst yöne-
ticileri tarafından be-
lirlenecek.
 Yüksek Mah-
kemelerin bütçele-
rinde heyet, daire, 
kurullar, Cumhuriyet 
başsavcılığı ile de-
netim birimlerine 
tahsis edilen öde-
neklerin harcama 
yetkilisi, Genel Sek-
reter olacak.
 Teşkilat ya-
pısında üst yönetici 
ile harcama birimleri 
arasında yönetim ka-
demesi yer almak 
şartıyla, bütçeyle 
ödenek tahsis edi-

len harcama birim-
lerinin harcama yet-
kisi, harcama türleri 
itibarıyla kısmen 
veya tamamen ilgili 
bakanlıkların uygun 
görüşü ve üst yöne-
ticinin onayı ile bir 
üst yönetim kade-
mesinde birleştirile-
bilecek.
 Harcama 
yetkisi, belirlenen 
şartlar çerçevesinde 
devredilebilecek. 
 Kanunların 
verdiği yetkiye isti-
naden yönetim ku-
rulu, icra komitesi, 
komisyon ve benzeri 
kurul veya komite 
kararıyla yapılan har

camalarda, harcama 
yetkisinden doğan so-
rumluluk kurul, komite 
veya komisyona ait ola-
cak.  Harcama yet-
kilisi ve muhasebe yet-
kilisi görevi aynı kişide 
birleştirilemeyecek. 
 Mali hizmetler 
biriminde ön mali 
kontrol görevini yürü-
tenler mali işlem süre-
cinde görev alamaya-
cak. 
 Bu Tebliğin ya-
yımı tarihinden önce 
başlatılan harcama iş-
lemleri, işlemin başla-
tıldığı tarihte yürürlük-
te bulunan mevzuata 
göre sonuçlandırıla-
cak. (AA)

8'den Devam
8 galibiyet, 3 bera-
berlik, 1 mağlubiyet 
yaşadı.
 Karadeniz 
ekibi, iç sahada 27 
puan toplayarak 
maç başına 2,25 
puan ortalaması 
elde ederken dış sa-
hada 0,41 puan or-
talamasında kaldı.
Trabzon'da daha 
golcü
 Trabzonspor, 
ligin 26. haftası so-
nunda attığı 39 
golün 30'unu iç sa-

hada kaydetti.
 Karadeniz 
ekibi, iç sahada 12 
maçta 2,5 gol orta-
lamasıyla oynarken 
deplasmanda 12 mü-
sabakada 9 golle 
0,75 gol ortalama-
sında kaldı.
Sahasındaki ve 
deplasmandaki 
maçlar
 Trabzonspor, 
Süper Lig'de iç saha-
daki 12 lig maçında 
TÜMOSAN Konyas-
por ve Gaziantep 
FK'yi 3-2, RAMS Ba-

şakşehir, Sipay Bod-
rum FK ve ikas 
Eyüpspor'u 1-0, 
Adana Demirspor ve 
Onvo Antalyaspor'u 
5-0, Net Global Si-
vasspor'u ise 4-0 
mağlup etti, Beşik-
taş ile 1-1, Bellona 
Kayserispor ve Ka-
sımpaşa ile 2-2 be-
rabere kaldı. Kara-
deniz ekibi, sahasın-
daki tek yenilgiyi 
90+12. dakikada ye-
diği golle Fenerbah-
çe karşısında 3-2'lik 
sonuçla yaşadı.

 Bordo-
mavililer, deplas-
mandaki 12 müsa-
bakada ise Net Glo-
bal Sivasspor, ikas 
Eyüpspor, Gaziantep 
FK ve Bellona Kay-
serispor ile 0-0, Ata-
kaş Hatayspor ile 1-
1 berabere kalırken 
Göztepe, Corendon 
Alanyaspor, Reeder 
Samsunspor ve Be-
şiktaş'a 2-1, Çaykur 
Rizespor'a 3-1, Gala-
tasaray'a 4-3 ve TÜ-
MOSAN Konyaspor'a 
1-0 yenildi. (AA)

8'den Devam
devam eden saldırı-
larında yaşamını yiti-
ren Filistinlilerin sa-
yısı 48 bin 397'ye, 
yaralıların sayısı ise 
111 bin 824'e yük-
selirken İsrail, ateş-
kese kadar geçen 15 
ayda spor organi-
zasyonlarında boy 
göstermeyi sürdür-
dü.
 Sporda 
uluslararası çatı ku-
ruluşları, 1 yılı aşkın 
süredir devam eden 
soykırıma rağmen 
İsrail takımlarına ve 
sporcularına yaptı-
rım uygulamak bir 
yana kınama mesajı 
dahi yayımlamadı. 
 İsrailli spor-
cular, Filistin toprak-

larında sporcular öl-
dürülürken, uluslara-
rası turnuvalarda mü-
cadeleye devam etti.
 İsrail'in işle-
diği insanlık suçunu 
görmezden gelen 
sporun çatı kuruluş-
larının, 2022 yılında 
Ukrayna'yı işgal 
eden Rusya için aldı-
ğı kararlar ise dikka-
ti çekmişti.
 UEFA, 
Rusya'nın Ukrayna iş-
galinin daha ikinci 
gününde, "Uluslara-
rası toplumda, Avru-
pa'nın güvenliği ko-
nusunda endişeler 
bulunmaktadır.
 Ukrayna'da 
devam eden Rus as-
keri saldırısını şid-
detle kınıyoruz. 

 UEFA, olim-
pik ruha uygun, 
barış ve insan hakla-
rına saygı gibi Avru-
pa'nın ortak değer-
leri çerçevesinde fut-
bolu geliştirmek için 
çalışmaktadır." ifade-
lerinin yer aldığı 
mesaj yayımlamıştı.  
 Aynı gün 
toplanan FIFA, 
Rusya'da uluslarara-
sı futbol maçlarının 
oynanmayacağını, 
karşılaşmalarda 
Rusya bayrağı ve 
marşının kullanılma-
yacağını açıklamıştı. 
 Çatışmaların 
başladığı dördüncü 
günde ise FIFA ve 
UEFA, Rus kulüpleri 
ile milli takımlarının 
organizasyonlarına 

katılımını askıya al-
mıştı.
 Rus takımla-
rı, o günden bu 
yana uluslararası 
alanda müsabakala-
ra katılamıyor.
 UEFA ve 
FIFA, Rusya'ya karşı 
bu tutumuna karşın, 
İsrail konusunda 
deyim yerindeyse 
"üç maymun"u oy-
nadı. 
 Öyle ki 
FIFA, mayıs ayında 
kendilerine başvuran 
ve İsrail'in turnuva-
lardan men edilme-
sini isteyen Filistin 
Futbol Federasyonu-
na olumlu ya da 
olumsuz bir cevap 
dahi veremedi. 
(AA)

 Tarım ve 
Orman Bakanlığının 
Kedi, Köpek ve Ge-
linciklerin Kimliklen-
dirilmesi ve Kayıt Al-
tına Alınmasına Dair 
Yönetmelik'te Deği-
şiklik Yapılmasına 
Dair Yönetmelik'i 
Resmi Gazete'de ya-
yımlanarak yürürlü-
ğe girdi.
 Yönetmelik-
le, Hayvanları Koru-
ma Kanunu'nda ya-
pılan değişikliklere 
uyum sağlanması 
amacıyla düzenle-
meye gidildi.
 Buna göre, 
yerel yönetimler, ger-
çek veya tüzel kişiler 
ile özel hayvan yaşa-
mevleri tarafından, 
hayvan bakımevle-
rinden sahiplenilen 
kedi ve köpeklerin, 
sorumlu veteriner 
hekim tarafından Ba-
kanlık kayıt sistemi-

ne kaydedilmesi ve 
hayvan pasaportu-
nun oluşturulmasıyla 
yetkili, görevli ve so-
rumlu olacak.

Gerçek ve özel 
hukuk kişilerince ku-
rulacak olan özel 
hayvan yaşamevleri, 
kayıt altına alınacak. 
Bu evler, hayvan ba-
kımevlerinden sahip-
lendikleri ev hayvan-
larının ölüm ve kayıp 
bilgilerini il/ilçe mü-
dürlüğüne süresi içe-
risinde bildirmekle 
sorumlu ve yükümlü 
kılındı.
 Söz konusu 
özel hayvan yaşame-
vi sahibi, belirlenen 
yükümlülüklerini ye-
rine getirmemesin-
den, eksik ya da ha-
talı verdiği beyanları 
nedeniyle oluşacak 
tüm olumsuzluk ve 
hatalardan sorumlu 

tutulacak. Bu kişiler, 
ev hayvanlarının her 
türlü bakım ve bes-
lenmesinden sorum-
lu olacak, bu hay-
vanları terk edeme-
yecek, sahiplendire-
meyecek. 
 Bakanlıktan 
alınan izinde yer 
alan kapasitenin üze-
rinde ev hayvanı ba-
rındıramayacak.
Mikroçipin uygu-
lanma alanı dü-
zenlendi
 Mikroçip, iki 
skapula arasına veya 
sol tarafta boynun 
kulağa yakın kısmına 
deri altına, omurga 
hastalıklarına gene-
tik yatkınlığı olan ırk-
larda ise sağ ve sol 
arka bacak veya 
sternum bölgesi deri 
altına da uygulana-
cak.
 Sahipsiz hay-
vanların bakımevleri 

tarafından gerçek 
veya tüzel kişilikler 
ile özel hayvan yaşa-
mevlerine verilmesi 
halinde bu hayvanlar 
hakkında "sahipsiz 
hayvan edinme 
formu" düzenlenerek 
yerel yönetimlerde 
görevli yetkili veteri-
ner hekim tarafın-
dan, sahiplendirme 
tarihinden itibaren 
en geç 10 gün içeri-
sinde yeni pasaport 
düzenlenecek ve veri 
tabanına kaydedi-
lecek. 
 Gerektiğin-
de, Bakanlık ev hay-
vanı sahibinden ek 
bilgi ve belge talep 
edebilecek.
 Kayıtlı ev 
hayvanlarının ölümü 
halinde 30 gün içeri-
sinde, kaybolması ha-
linde 7 gün içerisin-
de ev hayvanı sahibi 
durumu il/ilçe mü-
dürlüğüne ya da Ba-
kanlıkça yetki veril-
miş kurum/kuruluş, 
gerçek veya tüzel ki-
şilere bildirecek. 

 Yetkili vete-
riner hekim tarafın-
dan veya il/ilçe mü-
dürlüğünde görevli 
veteriner sağlık tek-
nisyeni/veteriner sağ-
lık teknikeri tarafın-
dan ev hayvanının 
durumu veri tabanı-
na işlenecek.
 Hayvan ba-
kımevi yetkilileri, her 
üç ayda bir, son üç 
ay içerisinde sahip-
lendirilen hayvanlara 
ait sahiplendirme 
formlarının birer nüs-
hasını il/ilçe müdür-
lüğüne bildirmekle 
yükümlü olacak.
 Tüm kedi ve 
köpek sahipleri, 
il/ilçe müdürlüğüne 
ya da Bakanlıkça 
yetki verilen 
kurum/kuruluş, ger-
çek veya tüzel kişile-
re beyanname ile 
başvuru yaparak her 
yaştaki hayvanlarını 
en geç 31 Aralık'a 
kadar kimliklendire-
rek kayıt altına aldı-
racak.
 (AA)

"İsrail'e Kırmızı Kart Göster" çağrısına İrlanda'nın 
Bohemian taraftarları da destek verdi

Süper Lig'de 32 puanı bulunan Trabzonspor, 
deplasmanda 31 puan kaybetti

Kamuda "ön mali kontrol" ve "iç kontrol" ile harcama
 yetkililerinin belirlenmesine ilişkin esaslar belirlendi

"Özel hayvan yaşamevi"ne ilişkin esaslar düzenlendi
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 Birlik Haber-Sen Kırşehir İl Temsil-
cisi Halil İbrahim Yağmur, PTT’de 399 sayılı 
Kanun Hükmünde Kararname (KHK) kapsa-
mında çalışan personelin cumartesi günleri 
çalıştırılmaması yönünde taleplerinin oldu-
ğunu belirtti. 
 Konuyla ilgili yöneticilerden adım 
atılmasını beklediklerini ifade eden Yağmur, 
bu kapsamda sendika olarak önemli giri-
şimlerde bulunduklarını vurguladı.
 Birlik Haber-Sen Kırşehir İl Temsil-
ciliği’nde düzenlenen basın toplantısında ko-
nuşan Halil İbrahim Yağmur, Türkiye gene-
linde konuyla ilgili büyük bir destek aldıkla-
rını belirtti. 
 Açılan davalarla birlikte 2 bin 
500’ün üzerinde imza topladıklarını ve bu 
imzaları PTT Posta Kargo Daire Başkanlı-
ğı’na ilettiklerini ifade eden Yağmur, yetkili-
lerin bu talepleri dikkate alarak yapıcı bir şe-
kilde çözüm üretmelerini beklediklerini söy-
ledi.

 Yağmur, cumartesi günleri çalışan 
PTT personelinin yaşadığı zorluklara dikkat 
çekerek, çalışma koşullarının iyileştirilmesi 
gerektiğini belirtti. 
 Çalışanların haftada beş gün mesai 
yapmasının, iş barışına katkı sağlayacağını 
ve aynı zamanda verimliliği artıracağını 
ifade eden Yağmur, bu düzenlemenin haya-
ta geçirilmesiyle birlikte iş yükünün daha 
dengeli bir hale geleceğini dile getirdi.
 Toplantıya, sendikanın iş yeri tem-
silcileri ve kadın kolları başkanı da katıldı. 
Çalışanların haklarını savunmaya devam 
edeceklerini belirten sendika temsilcileri, 
PTT yönetiminin bu konuda adım atmasını 
beklediklerini kaydetti.
 PTT personelinin cumartesi günleri 
izin yapabilmesi için başlatılan süreç, çalı-
şanlar ve sendikalar tarafından yakından 
takip edilirken, yetkililerin nasıl bir karar ala-
cağı merakla bekleniyor.
(FİLİZ ÖZ)

 Dijital İletişim ve Sosyal 
Medya Kullanımı Eğitim Programın-
da konuşan Vali Murat Sefa Demir-
yürek, “Günümüzde dijital iletişim, 
kamu kurumlarımızın vatandaşları-
mıza ulaşmasında, hizmetlerini du-
yurmasında ve toplumsal farkındalık 
oluşturmasında en etkili araçlardan 
biri haline gelmiştir. 
 Sosyal medya, artık sadece 
bir iletişim platformu değil, aynı za-
manda; kamu yararını gözeterek va-
tandaşlara doğru bilgiyi aktarma, 
toplumu bilinçlendirme ve vatan-
daşların kurumlara duyduğu güveni 
artırma, kurum-vatandaş etkileşimi-
ni güçlendirme, vatandaşların ka-
musal çalışmalara katılımını teşvik 
etme, kurumlarımızın şeffaflığını art-
tırma, e-Devlet uygulamalarının yay-
gınlaşmasına önemli katkılar sağla-
maktadır. 
 Bu bağlamda, Cumhurbaş-
kanlığı İletişim Başkanlığımız tara-
fından hazırlanan "Kamu Kurumları-
na Yönelik Kurumsal Sosyal Medya 

Kullanım Rehberi" bizlere önemli bir 
yol haritası sunmaktadır. Bugün bu-
rada, bu rehber doğrultusunda, Kır-
şehir Valiliğimize bağlı kurum ve ku-
ruluşlarımızın dijital iletişim kapasi-
tesini artırmak, sosyal medyayı 
daha etkin ve verimli kullanmak 
amacıyla bir araya gelmiş bulunuyo-
ruz. 
 Eğitim programımızda, ku-
rumlarımızın web sitesi ve sosyal 
medya hesaplarının mevcut duru-
munun değerlendirilmesi, kurumsal 
sosyal medya ve üretken yapay ze-
kânın sosyal medyada kullanımı, içe-
rik geliştirme gibi önemli başlıklar 
ele alınacaktır. Özellikle, günümüz-
de hızla gelişen yapay zekâ teknolo-
jilerinin sosyal medya yönetiminde 
nasıl kullanılabileceği konusunda 
edinilecek bilgiler, kurumlarımızın di-
jital dönüşümüne önemli katkılar 
sağlayacaktır. Kamu kurumlarımızın 
sosyal medyayı etkin bir şekilde kul-
lanması, vatandaşlarımızla doğru ve 
güvenilir bir iletişim kurmanın yanı 

sıra, toplumun beklentilerine daha 
hızlı ve etkili bir şekilde cevap vere-
bilmenin de anahtarı olacaktır. Bu 
nedenle, bugün burada edineceği-
niz bilgileri kurumlarınızda uygula-
manız ve bu alanda sürekli kendini-
zi geliştirmeniz büyük önem taşı-
maktadır.” dedi.
 İletişim Başkanlığı Kayseri 
Bölge Müdürü Yahya Yahya Tekin’in 
de konuşmasının ardından, Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesi Doç. Dr. İsa 
Bahat, kurumlara ait web sitesi ve 
sosyal medya hesaplarına ilişkin 
sunum gerçekleştirdi. Yine, bölge 
müdürlüğünden Merve Nur Ceylan 
Polat, kamu kurumlarında sosyal 
medyannın doğru ve etkin kullanı-
mına ilişkin sunum gerçekleştirir-
ken, Doç. Dr. Yusuf Ziya Olpak da 
yapay zeka okuryazarlığı ile ilgili eği-
tim verdi.
 Program, Öğretim Üyesi Dr. 
Fatma Keskinkılıç’ın sosyal medya 
programları eğitimi ile sona erdi.
(SEVGİ ER)

Kurumsal sosyal 
medya ve yapay 

zeka eğitimi
Kırşehir’de görev yapan kamu personeline
 "Kurumsal Sosyal Medya ve Yapay Zeka 

Eğitimi" konulu konferans verildi.
Birlik Haber-Sen Kırşehir'den çağrı: 

"PTT personeline 
cumartesi izni verilsin”

 Kırşehir Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi, Ramazan ayı boyunca va-
tandaşların sağlık hizmetlerine erişi-
mini kolaylaştırmak amacıyla mesai 
dışı poliklinik hizmetlerine devam 
ediyor. Mart ayı boyunca belirlenen 
günlerde, saat 17.00 ile 20.00 ara-
sında çeşitli branşlarda poliklinik hiz-
meti sunulacak.
 Hastane yönetimi tarafın-
dan yapılan açıklamaya göre, mesai 
dışı poliklinik hizmeti sunan bölüm-
ler ve hizmet günleri şu şekilde be-
lirlendi:
 Kulak Burun Boğaz 
(KBB) Polikliniği: 10, 12, 17, 
19, 24, 26 Mart
 Dahiliye (İç Hastalıkla-
rı) Polikliniği: 10, 12, 13, 14, 
17, 18, 19, 21, 24, 25, 26, 27 
Mart
 Cildiye (Dermatoloji) Po-

likliniği: 10, 12, 17, 19, 24, 26 
Mart
 Nefroloji Polikliniği: 10, 
12, 17, 19, 24 Mart
 Endokrinoloji Polikliniği: 
6, 10, 13, 17, 20, 24, 27 Mart
 Kardiyoloji Polikliniği: 
10, 12, 17, 19, 24, 26 Mart
 Vatandaşların, belirlenen 
günlerde hizmet alabilmesi için Mer-
kezi Hekim Randevu Sistemi 
(MHRS) üzerinden randevu almaları 
gerektiği bildirildi. Hastane yetkilile-
ri, Ramazan ayı boyunca özellikle ça-
lışan vatandaşların sağlık hizmetleri-
ne daha kolay erişebilmesi adına bu 
uygulamanın büyük önem taşıdığını 
vurguladı.
 Sağlık hizmetlerinden yarar-

lanmak isteyen vatandaşlar, MHRS 
mobil uygulaması, internet sitesi 
veya ALO 182 hattı üzerinden ran-
devu alarak mesai dışı poliklinik hiz-
metlerinden faydalanabilecekler.
 Kırşehir Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi, vatandaşların sağlık ihti-
yaçlarını karşılamak adına Ramazan 
ayı boyunca erişilebilir sağlık hizme-
ti sunmaya devam edeceğini duyur-
du. (HATİCE SÜRMELİ)

Kırşeh�r Eğ�t�m ve 
Araştırma Hastanes�’nden

 Ramazan Ayında özel h�zmet
Kırşehir Eğitim
 ve Araştırma 
Hastanesi’nde 
Ramazan Ayı

 boyunca mesai 
dışı poliklinik hizmeti

 devam ediyor

 Tarımsal işletmelerde mevsimlik 
tarım işçilerinin ortalama günlük ücretleri, 
2024'te bir önceki yıla kıyasla yüzde 84,2 
artarak 943 lira, sürekli tarım işçilerinin 
aylık ücretleri ise yüzde 95,5 yükselerek 26 
bin 259 lira oldu.
 Türkiye İstatistik Kurumu, 2024 yı-
lına ilişkin "tarımsal işletme iş gücü ücret 
yapısı" istatistiklerini açıkladı.
 Buna göre, tarımsal işletmelerde 
2023'te 512 lira olan mevsimlik tarım işçile-
rinin günlük ücretleri, 2024'te yüzde 84,2 
artarak 943 liraya çıktı. Sürekli tarım işçile-
rinin aylık ücretleri ise 2023 yılında 13 bin 
435 lirayken, yüzde 95,5 artışla 2024 yılın-
da 26 bin 259 liraya yükseldi.
 2023 yılında 545 lira olan mevsim-
lik erkek işçi ücretleri yüzde 84,8 artış gös-
tererek, 2024'te 1007 lirayı bulurken, kadın 
işçilerin günlük ücretleri ise yüzde 85,9 ar-
tışla 479 liradan 890 liraya ulaştı.

 Sürekli tarım işçilerine ödenen aylık 
ücret, erkek işçiler için 2023'te 14 bin 266 
lira iken yüzde 94,8 artarak geçen yıl 27 
bin 788 lira oldu. Kadın işçiler için 2023 yı-
lında 10 bin 146 lira olan ücret, yüzde 90,5 
artarak 2024 yılında 19 bin 328 liraya çıktı.
Geçen yıl tarımsal işletmelerde mevsimlik 
tarım işçilerine yapılan en yüksek günlük 
ücret ödemesi, erkek işçiler için 2 bin 32 
lira, kadın işçiler için 1960 lirayla Rize'de ka-
yıtlara geçti. En düşük ücret ise erkek işçi-
ler için 753 lirayla Adana'da, kadın işçiler 
için ise 569 lirayla Hatay'da ödendi.
 Sürekli tarım işçilerine ödenen aylık 
ücretlere bakıldığında ise erkek işçilere 39 
bin 133 lirayla Ardahan'ın, kadın işçilere 18 
bin 152 lirayla İzmir'in en yüksek ödemenin 
yapıldığı iller olduğu görüldü. En düşük 
ücret ödemesi ise erkek işçiler için 18 bin 
267 lira, kadın işçiler için 17 bin 637 lirayla 
Antalya'da yapıldı. (AA)

Tarım işçilerinin günlük 
ücreti 2024'te arttı
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 Milli Eğitim 
Bakanı Yusuf Tekin, 
öğretmen atamaları 
ve ücretli öğretmen-
lik konularında 
önemli açıklamalar-
da bulundu. 
 Lider Haber 
TV’nin “Soruyoruz” 
programına katılan 
Bakan Tekin, kamu-
oyunda sıkça tartışı-
lan ücretli öğretmen-
lik uygulamasının, 
Milli Eğitim Bakanlığı 
mevzuatında yer al-
madığını belirtti. 
 Ancak, ihti-
yaç halinde ek ders 
ücreti karşılığında bu 

uygulamanın devam 
edeceğini ifade etti.
KIRŞEHİR’DE ÜC-
RETLİ ÖĞRET-
MENLİK GÜN-
DEMDE
 Bakan 
Tekin’in açıklamaları, 
Kırşehir’de de büyük 
yankı uyandırdı. 
 Özellikle 
atama bekleyen öğ-
retmenler ve eğitim 
camiası, ücretli öğ-
retmenlik konusun-
daki belirsizliğin 
devam ettiğini düşü-
nüyor. 
 Kırşehir’de 
birçok okulda, öğret-

men açığının kapatıl-
ması amacıyla ücretli 
öğretmenlerin gö-
revlendirildiği bilini-
yor. 
 Geçtiğimiz 
yıllarda Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü, öğretmen ihtiya-
cını gidermek için 
yüzlerce ücretli öğ-
retmen görevlendir-
mişti.
 Kırşehir’de 
görev yapan eğitim-
ciler, ücretli öğret-
menlik sisteminin 
devam etmesinin, öğ-
retmen açığının kalı-
cı olarak çözülmesi 

açısından yeterli ol-
madığını düşünüyor. 
 Konuyla ilgili 
görüşlerini paylaşan 
bir öğretmen adayı, 
“Ücretli öğretmenlik 
yerine kadrolu ata-
maların artırılması 
gerekiyor. 
 Kırşehir’de 
de birçok genç öğ-
retmen atama bekli-
yor. 
 Umarız Ba-
kanlık bu konuda 
yeni bir planlama 
yapar” dedi.
ÜCRETLİ ÖĞRET-
MENLERİN BEK-
LENTİSİ
 Kırşehir’de 
görev yapan ücretli 
öğretmenler ise, 
mevcut uygulamanın 
eğitim sisteminde 
önemli bir yer tuttu-
ğunu ancak özlük 
hakları açısından 
daha iyi koşulların 
sağlanması gerekti-
ğini vurguluyor. 
 Ücretli öğ-
retmenlerden biri, 
“Bizler öğrencilerimi-
zi en iyi şekilde eğit-
mek için elimizden 

geleni yapıyoruz. 
 Ancak özlük 
haklarımız ve maaş-
larımız konusunda 
ciddi sıkıntılar var. 
 Kadrolu öğ-
retmenlerle aynı işi 
yapmamıza rağmen, 
çok düşük ücretler 
alıyoruz. 
 Kırşehir’de 
de bu durum birçok 
öğretmenin temel so-
runu” şeklinde ko-
nuştu.
 Bakan Yusuf 
Tekin’in açıklamaları 
sonrası, Kırşehir’deki 
eğitim camiasının 
gözü, Milli Eğitim Ba-
kanlığı’nın önümüz-
deki dönemde ata-
cağı adımlara çevril-
di. 
 Öğretmen 
açığının kapatılması, 
atama bekleyen öğ-
retmenlerin talepleri 
ve ücretli öğretmen-
lerin koşullarının iyi-
leştirilmesi, Kırşe-
hir’de de dikkatle 
takip edilen konular 
arasında yer alıyor.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

 Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hasta-

nesi Uzmanı Dr. Himmet Durmaz’dan 4 

Mart Dünya Obezite Günü Açıklaması

 Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğüne bağlı 

Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hastanesinde 

görev yapan Endokrinoloji ve Metabolizma 

Hastalıkları Uzmanı Dr. Himmet Durmaz, 4 

Mart Dünya Obezite Günü dolayısıyla 

önemli açıklamalarda bulundu. 

 Obezitenin giderek artan küresel 

bir sağlık sorunu olduğuna dikkat çeken Dr. 

Durmaz, hastalığın nedenleri, önlenme yol-

ları ve tedavi yöntemleri hakkında bilgilen-

dirme yaptı.

 Dr. Himmet Durmaz, obezitenin 

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) tarafından "vü-

cutta sağlığı bozacak ölçüde anormal veya 

aşırı yağ birikmesi" olarak tanımlandığını be-

lirterek, Beden Kütle İndeksi (BKİ) değeri-

nin 25’in üzerinde olmasının fazla kiloluluk, 

30’un üzerinde olmasının ise obezite olarak 

kabul edildiğini vurguladı. 

 Ayrıca, bel çevresi ölçümünde ka-

dınlarda 80 cm, erkeklerde 94 cm sınırının 

aşılmasının riskli olduğu, kadınlarda 88 cm, 

erkeklerde ise 102 cm üzerinde bir değerin 

obeziteyi işaret ettiğini ifade etti.

OBEZİTENİN KÜRESEL ARTIŞI VE 

RİSK FAKTÖRLERİ

 Dr. Durmaz, obezitenin dünya ge-

nelinde hızla yayıldığını belirterek, DSÖ’nün 

2024 yılı raporuna göre 2022 yılında erişkin 

nüfusun %43’ünün fazla kilolu veya obez, 

%16’sının ise obez olduğunu hatırlattı. 

 Dünya Obezite Federasyonu’nun 

2023 yılı raporuna göre, mevcut eğilimlerin 

devam etmesi halinde 2035 yılı itibarıyla 

dünya nüfusunun yarısının fazla kilolu veya 

obez olacağının öngörüldüğünü aktardı.

 Çocukluk çağı obezitesinin artış hızı 

ise dikkat çekici seviyelere ulaştı. 

 Dünya Obezite Federasyonu'nun 

tahminlerine göre, 2035 yılına kadar dünya 

genelinde 400 milyon çocuğun obez olacağı 

öngörülüyor. 

 Bu durumun fiziksel, ruhsal ve sos-

yal sağlık üzerindeki olumsuz etkilerinin aka-

demik performansa kadar uzandığını belir-

ten Dr. Durmaz, erken yaşlardan itibaren 

sağlıklı beslenme alışkanlıklarının kazandı-

rılmasının büyük önem taşıdığını söyledi.

OBEZİTE İLE MÜCADELEDE ÖNLEME 

ÇALIŞMALARI

 Dr. Durmaz, obezitenin önlenebilir 

ve geri döndürülebilir bir sağlık sorunu ol-

duğuna işaret ederek, mücadelede toplum 

eğitimleri ve farkındalık çalışmalarının öne-

mine vurgu yaptı. 

 4 Mart Dünya Obezite Günü gibi 

özel günlerin, farkındalık oluşturma açısın-

dan önemli bir fırsat sunduğunu dile getir-

di.

Sağlıklı yaşam için öneriler:

 Dengeli ve yeterli beslenme alış-

kanlığı edinmek,

Fiziksel aktiviteyi artırmak (haftanın en az 5 

günü, günde 30 dakika orta şiddetli egzer-

siz yapmak),

Yüksek yağ ve şeker içeren gıdalardan ka-

çınmak, sağlıklı besinleri tercih etmek,

Yeterli su tüketimi sağlamak, aşırı tuz ve 

şeker kullanımını sınırlandırmak,

Düzenli sağlık kontrollerinden geçmek, 

beden kütle indeksini takip etmek.

Türkiye’de Obeziteyle Mücadele Çalış-

maları

 Sağlık Bakanlığı tarafından yürütü-

len "Türkiye Sağlıklı Beslenme ve Hareketli 

Hayat Programı" kapsamında "Obezite ile 

Mücadele ve Fiziksel Aktivite Eylem Planı" 

güncellenerek uygulanmaya devam ediyor. 

 Ayrıca, "Türkiye Diyabet Programı" 

ve "Türkiye Aşırı Tuz Tüketiminin Azaltılma-

sı Programı" gibi projelerle sağlıklı beslen-

me bilincinin artırılması hedefleniyor.

OBEZİTE TEDAVİ YÖNTEMLERİ VE 

BAŞVURU NOKTALARI

 Obezitenin tedavi edilmediğinde 

ciddi sağlık sorunlarına yol açtığını belirten 

Dr. Himmet Durmaz, tedavi yöntemleri ara-

sında tıbbi beslenme (diyet) tedavisi, eg-

zersiz tedavisi, davranış değişikliği tedavisi, 

ilaç tedavisi ve cerrahi müdahaleler bulun-

duğunu ifade etti.

 Fazla kilolu ve obez bireylerin Aile 

Hekimliği, İlçe Sağlık Müdürlükleri, Toplum 

Sağlığı Merkezleri ve Sağlıklı Hayat Merkez-

leri gibi sağlık kuruluş

larına başvurarak beslenme ve obezite da-

nışmanlığı hizmetlerinden yararlan

abileceklerini vurguladı.

 Dr. Durmaz, obezitenin yalnızca bi-

reysel bir sorun olmadığını, toplum sağlığı 

açısından da ciddi sonuçlar doğurduğunu 

belirterek, herkesin sağlıklı beslenme ve fi-

ziksel aktivite konularında bilinçlenmesi ge-

rektiğini ifade etti.

 4 Mart Dünya Obezite Günü kapsa-

mında Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü tarafın-

dan çeşitli farkındalık etkinliklerinin düzen-

leneceği belirtilirken, vatandaşların bu ko-

nuda bilinçlenerek sağlıklı bir yaşam sür-

dürmeleri gerektiği vurgulandı.

(MURAT BOR)

 Hazine ve 

Maliye Bakanı Meh-

met Şimşek, mevcut 

koşulların üretim ve 

ihracat üzerindeki et-

kilerini sınırlandır-

mak için destekleri 

artırmaya devam 

edeceklerini belirte-

rek, "Küresel ticaret-

te artan belirsizlikler, 

korumacı politikalar, 

AB'nin zayıf büyüme 

görünümü, doğal 

gaz fiyatları ve eko-

nomik aktivitemizde-

ki toparlanmanın et-

kisiyle bu yıl dış tica-

ret açığında artış ön-

görmekle birlikte, 

sürdürülebilir cari 

dengenin devam et-

mesini bekliyoruz." 

ifadesini kullandı.

 Bakan Şim-

şek, sosyal medya 

hesabından, şubat 

ayı dış ticaret verile-

rini değerlendirdi.

 İhracatın şu-

batta, parite etkisi, 

gün eksiği ve olum-

suz hava koşulları 

kaynaklı yıllık yüzde 

1,5 daraldığına ve ilk 

2 aydaki artışın 

yüzde 2,1 olduğuna 

işaret eden Şimşek, 

söz konusu ayda it-

halatın yıllık yüzde 

3,8 artarken, altın 

ve enerji hariç itha-

latın ise yüzde 3,1 

azaldığını bildirdi.

 Şimşek, böy-

lece altın ve enerji 

hariç dış ticaret den-

gesinin iyileştiğine 

dikkati çekerek, şu 

değerlendirmelerde 

bulundu: "Küresel ti-

carette artan belir-

sizlikler, korumacı po-

litikalar, AB'nin zayıf 

büyüme görünümü, 

doğal gaz fiyatları ve 

ekonomik aktivite-

mizdeki toparlanma-

nın etkisiyle bu yıl 

dış ticaret açığında 

artış öngörmekle bir-

likte, sürdürülebilir 

cari dengenin 

devam etmesini bek-

liyoruz. 

 Mevcut ko-

şulların üretim ve ih-

racat üzerindeki et-

kilerini sınırlandır-

mak için destekleri-

mizi artırmaya dev-

am ediyoruz.” 

(AA)

8'den Devam

bilgilendirici içerikler-

le donatıldı.

 Gençlik lider-

leri ve gönüllü genç-

lerin katkılarıyla ha-

zırlanan köşede, iftar 

ve sahur gelenekleri-

ne dair bilgilendir-

meler yapılıyor.

  Ayrıca, Ra-

mazan ayı boyunca 

çeşitli etkinliklerin dü-

zenleneceği belirtilir-

ken, manevi soh

betler, mukabele 

programları ve hayır 

faaliyetlerinin de 

planlandığı ifade 

edildi.

 Ramazan ayı-

nın huzurunu ve be-

reketini gençlerle 

paylaşmayı hedefle-

yen Kırşehir Gençlik 

Merkezi, bu tür et-

kinliklerle gençlerin 

sosyal ve manevi ge-

lişimine katkı sağla-

maya devam 

edecek. 

 Ramazan kö-

şesi, ay boyunca 

tüm ziyaretçilere 

açık olacak ve genç-

lerin Ramazan ayının 

manevi iklimini do-

yasıya yaşamalarına 

olanak tanıyacak.

(HATİCE 

SÜRMELİ)

Hoş Geldin Ya Şehr-i Ramazan

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’den
 Ücretli Öğretmenlik açıklaması: 
“İhtiyaç halinde devam edecek”

Bakan Şimşek: Mevcut koşulların üretim ve ihracattaki 
etkilerini sınırlandırmak için desteklerimizi artırıyoruz

"Obeziteyle Mücadelede
 Bilinçlenme Şart!”



Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesi'ni 

Takip Edin

 İrlanda Pre-
mier Lig'in 4. hafta-
sında Drogheda Uni-
ted'ı konuk eden Bo-
hemian'da taraftar-
lar, İsrail'e kırmızı 
kart gösterdi.
 Başkent Dub-
lin'deki Dalymount 
Park'ta oynanan ve 
konuk ekibin 1-0 üs-
tünlüğüyle sona 
eren maçta Bohemi-
an taraftarları, tri-

bünlerde Filistin bay-
rağı açarak ellerinde 
tuttukları kırmızı kar-
tonlarla İsrail'in soy-
kırımına tepkilerini 
ortaya koydu.
 Taraftarların 
soykırımcı İsrail'e yö-
nelik tepki gösteri-
sinde, tribünlerin bir 
bölümü adeta kırmı-
zıya büründü. 
 Taraftarlar, 
tribünlerde attıkları 

sloganlarla İsrail'in 
uluslararası futbol or-
ganizasyonlardan 
men edilmesi çağrı-
sında bulundu.
 UEFA ve 
FIFA'ya çağrıda bu-
lunan taraftarlar, üze-
rinde "Show Israel 
The Red Card 
(İsrail'e Kırmızı Kart 
Göster)" ifadesinin 
yer aldığı pankart 
açtı.

 Bohemian 
Kulübü de o anları 
sosyal medya hesap-
larında alkış emojisi 
ile paylaşarak taraf-
tarına destek oldu.
Celtic taraftarları-
nın çağrısı etkili 
oldu
 Statlarda ya-
şanan İsrail'e yönelik 
protestolar, uzun za-
mandır dünya gene-
linde birçok ülkede 

görülüyor.
 İskoçya'da 
Celtic'in 'Yeşil Tugay' 
taraftar grubunun 
başlattığı "İsrail'e kır-
mızı kart göster" çağ-
rısına, İskoçya'dan 
Türkiye'ye, İspan-
ya'dan İtalya'ya, Bre-
zilya'dan Malezya ve 
Şili'ye kadar 30'dan 
fazla ülkede taraftar 
grupları destek veri-
yor.
 Bu kapsam-
da İspanya'da Osa-
suna, Alaves, Sevilla 
ve Rayo Vallecano, 
İtalya'da Empoli, Bre-
zilya'da Sao Paulo, 
Malezya'da Selangor, 
Şili'de ise Colo Colo 
taraftarları, tribün-
lerde "İsrail'e Kırmızı 
Kart Göster" yazılı 
pankart açtı.
FIFA ve UEFA'dan 
çifte standart
 Katil İsrail'in 
Gazze Şeridi'ne 7 
Ekim 2023'ten ateş-
kesin sağlandığı 19 
Ocak'a kadar 
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 Trendyol Süper Lig'in 26. haftasında 
deplasmanda TÜMOSAN Konyaspor'a 1-0 
mağlup olan Trabzonspor, dış sahada 12 
maçta 31 puan kaybetti.

 Ligde 24 maç sonunda 32 puan top-
layan bordo-mavililer, dış sahada 12 karşı-
laşmada 5 beraberlik ve 7 mağlubiyet yaşar-
ken galibiyet elde edemedi.
 Karadeniz ekibi, dış sahada 5 puan 
hanesine yazdırabilirken 31 puan yitirdi.
 İç sahadaki başarısını, deplasmana 
yansıtamadı
 Trabzonspor, ligde 26 haftalık bö-
lümde kendi evindeki 12 karşılaşmada 

7'de

 Kırşehir Gençlik Merkezi, mübarek 

Ramazan ayının manevi atmosferini yaşat-

mak amacıyla “Hoş Geldin Ya Şehr-i Rama-

zan” etkinliği kapsamında özel bir Ramazan 

köşesi oluşturdu. 

 Gençlik Merkezi'nde hazırlanan bu 

özel alan, Ramazan’ın birlik, beraberlik ve 

paylaşma ruhunu gençlere aktarmak ama-

cıyla düzenlendi.

 Ramazan köşesi, geleneksel motif-

ler ve manevi öğelerle süslenerek, ziyaret-

çilere nostaljik bir atmosfer sundu. 

 Kur’an-ı Kerim ve Hadis-i Şerif pa-

nolarıyla desteklenen köşe, aynı zamanda 

gençlerin Ramazan ayının önemini kavra-

malarına katkı sağlayacak bilgilendirici 

5'te

5'te

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi, 1-7 

Mart Deprem Haftası 

kapsamında gençlik 

liderleri ve gönüllü 

gençlerle birlikte sa-

hada aktif rol alarak 

farkındalık çalışmala-

rına devam ediyor. 

 Türkiye’nin 

deprem gerçeğine 

dikkat çekmek ve 

toplumda bilinç oluş-

turmak amacıyla dü-

zenlenen etkinlikler 

kapsamında, gençler 

bilgilendirme faali-

yetleri ve tatbikatlar-

la deprem konusun-

da farkındalık yaratı-

yor. Gençlik liderleri 

öncülüğünde yürütü-

len program çerçe-

vesinde, vatandaşla-

ra deprem anında 

alınması gereken ön-

lemler, güvenli tahli-

ye yöntemleri ve 

afet çantası hazırla-

manın önemi anlatıl-

dı. Kırşehir’in çeşitli 

noktalarında bilgi-

lendirme özellikle 

gençler ve çocuklara 

yönelik eğitici etkin-

likler düzenleyerek 

bilinçlenmeyi artır-

mayı hedefledi.

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi’nin 

koordinasyonunda 

gerçekleştirilen et-

kinliklerde, Deprem 

Haftası boyunca Kır-

şehir genelinde 

devam edecek etkin-

liklerde, toplumun 

tüm kesimlerine yö-

nelik eğitimler ve bil-

gilendirme toplantı-

ları düzenlenecek. 

 Gençlik Mer-

kezi yetkilileri, bu tür 

çalışmaların sadece 

bir hafta ile sınırlı kal-

mayacağını, yıl bo-

yunca afet bilinci 

oluşturmak 

için çeşitli eğitim ve 

etkinliklerin sürece-

ğini belirtti.

(MURAT BOR)

Hoş Geldin Ya 
Şehr-i Ramazan

"İsrail'e Kırmızı Kart Göster" çağrısına 
İrlanda'nın Bohemian taraftarları da destek verdi

Gençlik Merkezi’nde Deprem 
Haftası’nda Farkındalık 

Çalışmalarına Devam Ediyor

Süper Lig'de 32 puanı bulunan 
Trabzonspor, deplasmanda

 31 puan kaybetti
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